
Página 32793Número 158 Martes, 12 de julio de 2011

I. ComunIdad autónoma

2. AutoridAdes y PersonAl

Consejería de Sanidad y Consumo
Servicio Murciano de Salud

11176 Resolución de 4 de julio de 2011, del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo 
de la categoría de técnico auxiliar no sanitario, opción Auxiliar 
Administrativo, a los aspirantes que han resultado seleccionados 
en las pruebas selectivas convocadas al amparo de los acuerdos 
del Consejo de Administración del Servicio Murciano de Salud de 4 
de julio de 2008, por los que se aprobaron las ofertas de empleo 
público ordinaria correspondiente al año 2008 y la destinada a la 
consolidación de empleo temporal en los términos previstos en la 
disposición transitoria cuarta de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del 
estatuto básico del empleado público (BORM 30.7.2008).

1.º) El pasado día 4 de julio de 2008 el Consejo de Administración del 
Servicio Murciano de Salud aprobó las ofertas de empleo público ordinaria 
correspondiente al año 2008 y la destinada a la consolidación de empleo temporal 
en los términos previstos en la disposición transitoria cuarta de la Ley 7/2007, de 
12 de abril, del Estatuto Básico del Empleado Público, que había sido previamente 
informada por el Consejo Regional de la Función Pública el día 2 de julio de 2008 
(BORM de 30.7.2008).

2.º) Al amparo de ello, por medio de sendas resoluciones del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud de 12 de diciembre de 2008 (BORM 
29.12.2008), se convocaron las siguientes pruebas selectivas de acceso a la 
categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Auxiliar Administrativo:

Turno Número de plazas
Libre y promoción interna 253
Procedimiento de consolidación 156

3.º) Las bases de las citadas convocatorias disponen que, una vez que 
concluya el proceso selectivo, quienes lo superen habrán de ser nombrados como 
personal estatutario fijo en dicha categoría/opción estatutaria mediante resolución 
del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, que deberá publicarse en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia en el plazo de tres meses contados a partir 
del día siguiente al de la finalización del plazo de presentación de documentos. 

Por otra parte, dichas bases establecen que los aspirantes que superen la 
fase de oposición y no sean seleccionados, se incluirán, por orden de puntuación, 
en una relación complementaria para ser nombrados en el caso de que alguno de 
los seleccionados falleciese, renunciase o no llegase a tomar posesión del puesto 
adjudicado por causas que le fueran imputables.

4.º) A la vista de ello, una vez que ha concluido el proceso selectivo 
correspondiente a tales convocatorias y que los candidatos seleccionados han 
acreditado cumplir con los requisitos exigidos en éstas, procede realizar su 
nombramiento como personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Auxiliar 
no Sanitario, opción Auxiliar Administrativo. 

NPE: A-120711-11176



Página 32794Número 158 Martes, 12 de julio de 2011

5.º) A su vez, al haberse producido renuncias de aspirantes seleccionados 
tanto en los turnos de libre y promoción interna, como en el de consolidación, 
procede nombrar a los aspirantes a los que les corresponde por el orden de 
puntuación establecido en las relaciones complementarias aprobadas por los 
tribunales para cada uno de dichos turnos, una vez que han acreditado cumplir 
con los requisitos exigidos en las bases de la convocatoria.

Por todo lo expuesto, en ejercicio de las competencias atribuidas por los 
artículos 7.2 f) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del 
Servicio Murciano de Salud y 8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre 
de 2002, por el que se aprueba la estructura de los órganos de participación, 
administración y gestión del Servicio Murciano de Salud, 

RESUELVO

Primero.- Nombrar personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud 
en la categoría estatutaria de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Auxiliar 
Administrativo, al personal que figura en el anexo a esta resolución, tras haber 
superado las pruebas selectivas convocadas por resoluciones del Director Gerente 
de Servicio Murciano de Salud de 12 de diciembre de 2008 (BORM 29.12.2008), 
para los turnos de acceso libre y promoción interna, así como por el procedimiento 
de consolidación.

Segundo.- Los interesados dispondrán del plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, para tomar posesión de los puestos convocados.

Dicho acto se realizará en el departamento de personal del centro directivo o 
Gerencia a la que se encuentran asignados los citados puestos.

Tercero.- En el acto de toma de posesión, habrán de realizar el juramento 
o promesa de cumplir la Constitución, el Estatuto de Autonomía y las leyes en 
el ejercicio de las funciones que estén atribuidas a las categorías y opciones 
estatutarias a las que accedan, según lo dispuesto en el Real Decreto 707/1979, 
de 5 de abril (BOE Nº 83 de 6-4-79).

Cuarto.- La falta de toma de posesión dentro del plazo establecido, cuando 
sea imputable al interesado y no obedezca a causas justificadas, producirá el 
decaimiento de su derecho a obtener la condición de personal estatutario fijo 
como consecuencia del proceso selectivo del que deriva su nombramiento, previa 
audiencia del mismo.

Quinto.- Tras la toma de posesión, realizarán una actividad formativa de 
carácter obligatorio en materia de prevención de riesgos laborales.

Sexto.- Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, 
cabe interponer recurso de alzada ante la Excma. Sra. Consejera de Sanidad 
y Política social, en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente al de 
su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, de conformidad con 
lo establecido en los artículos 27.2.b) de Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de 
Organización y Régimen Jurídico de la Administración Pública de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia, y 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común.

Murcia, 4 de julio de 2011.—El Director Gerente, José Antonio Alarcón 
González.

NPE: A-120711-11176



Página 32795Número 158 Martes, 12 de julio de 2011

Región de Murcia 
Consejería de Sanidad y 
Consumo 

Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Central s/n – Edificio Habitamia, I 

30100-Espinardo (Murcia)  
Telf.: 968 288177   Fax: 968 288216

ANEXO 
A LA RESOLUCIÓN DE 4 DE JULIO DE 2011, DEL DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD, POR LA QUE SE 
NOMBRA PERSONAL ESTATUTARIO FIJO DE LA CATEGORÍA DE TÉCNICO AUXILIAR NO SANITARIO, OPCIÓN AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO, A LOS ASPIRANTES QUE HAN RESULTADO SELECCIONADOS LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS AL 
AMPARO DE LOS ACUERDOS DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD DE 4 DE JULIO DE 2008, 
POR LOS QUE SE APROBARON LAS OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO  ORDINARIA CORRESPONDIENTE AL AÑO 2008 Y LA 
DESTINADA A LA CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL EN LOS TÉRMINOS PREVISTOS EN LA DISPOSICIÓN TRANSITORIA 
CUARTA DE LA LEY 7/2007, DE 12 DE ABRIL, DEL ESTATUTO BÁSICO DEL EMPLEADO PÚBLICO (BORM 30-7-2008). 

RELACIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO CON INDICACIÓN DE DESTINO 

Categoría:  TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO    
Opción:  AUXILIAR ADMINISTRATIVO    

 Promoción Interna    
DNI APELLIDOS Y NOMBRE NRP CENTRO POBLACIÓN ADJUDICACIÓN 

34786100A CABALLERO FRUTOS, JOSE ALFREDO ST34786100D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
23234689C ASENSIO AYALA, JUANA ST23234689D Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Definitiva 
74433273Y LÓPEZ BALLESTER, MIGUEL ST74433273D EAP Yecla / Oeste    código: 0801481403N Yecla Definitiva 
27455315P MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ROSARIO MARÍA ST27455315D Hospital General Universitario "Reina Sofía" Murcia Definitiva 
29061303K AGUILAR OLIVA, MARÍA ISABEL ST29061303D Dirección General de Régimen Económico y Prestaciones Murcia Definitiva 
05171338H GARCÍA LÓPEZ, ISIDORA ST05171338D Dirección General de Régimen Económico y Prestaciones Murcia Definitiva 
34800932T BASTIDA NOGUERA, PEDRO ST34800932D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
27463915Y SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ ST27463915D Hospital General Universitario "Reina Sofía" Murcia Definitiva 
27453230Q MOÑINO FRUTOS, JOSE FRANCISCO ST27453230D Hospital General Universitario "Reina Sofía" Murcia Definitiva 
27469969B DE CASTRO GARCÍA, MARÍA JOSÉ ST27469969D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
23244217A MARÍN LÓPEZ, MARÍA ROSA ST23244217D EAP Yecla / Oeste    código: 0801481404J Yecla Definitiva 
52800250R MORENO MUÑOZ, MARÍA CRUZ ST52800250D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 

NPE: A-120711-11176



Página 32796Número 158 Martes, 12 de julio de 2011

Región de Murcia 
Consejería de Sanidad y 
Consumo 

Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Central s/n – Edificio Habitamia, I 

30100-Espinardo (Murcia)  
Telf.: 968 288177   Fax: 968 288216

23238198X DE HARO MARTÍNEZ, JUANA MARÍA ST23238198D CS.Mental Lorca Lorca Definitiva 
22469299R CANO GÓMEZ, JUAN JOSÉ ST22469299D EAP Puerto de Mazarrón Mazarrón Definitiva 
22125584K BROTONS LÓPEZ, JOSE MARÍA ST22125584D Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Definitiva 
22454483C GIL ALCAZAR, LUCÍA ST22454483D EAP Murcia / San Andrés   código: 0801321406A Murcia Definitiva 
77503955G SOTO SÁNCHEZ, MARÍA BELÉN ST77503955D EAP Santomera  código: 0801371403K Santomera Definitiva 
74341127K GUILLÉN ROJO, JUAN ANTONIO ST74341127D EAP Archena      código: 0801081404Y Archena Definitiva 
27429548R RUIZ FERNÁNDEZ, MANUEL ST27429548D Hospital General Universitario "Reina Sofía" Murcia Definitiva 
22463189D NAVARRO LÓPEZ, ANTONIA ST22463189D Hospital General Universitario "J.M.Morales Meseguer" Murcia Definitiva 
27447114H GUZMÁN FUENTES, MARÍA ROSARIO ST27447114D EAP Alcantarilla / Sangonera la Seca     código: 0801411408Y Alcantarilla Definitiva 
22459182G GARRIDO MORENO, DOLORES ST22459182D Hospital General Universitario "J.M.Morales Meseguer" Murcia Definitiva 
23220510D EGEA CÁRCELES, ROSA MARÍA ST23220510D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
13736262H LANZA CIMIANO, JAVIER ST13736262D EAP Yecla / Este Yecla Definitiva 
52801160Z MANZANARES RISUEÑO, ISABEL ST52801160D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
74334006F GUILLÉN ROJO, CARMEN ST74334006D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
09287512C BAJO RODRÍGUEZ, JUAN JOSÉ ST09287512D EAP Águilas / Sur   código: 0803011403Y Águilas Definitiva 
22480134A NAVARRO MELGAREJO, CARMEN ST22480134D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
22466001S GARCÍA MORENO, JUAN ANTONIO ST22466001D Hospital General Universitario "J.M.Morales Meseguer" Murcia Definitiva 
74345893A HERRERO LÓPEZ, ANICETO ST74345893D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
74333174A SÁNCHEZ LORENTE, MARÍA DOLORES ST74333174D EAP Torre Pacheco / Oeste        código: 0802211407L Torre Pacheco Definitiva 

23192475B ABAD CARO, MARÍA SOLEDAD ST23192475D EAP Murcia / Barrio del Carmen -- (Horario de tarde) 
Código: 0801091412D Murcia Definitiva 

01100308B MONCO GARCÍA, ROSA MARÍA ST01100308D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
22942904J GARCÍA NICOLÁS, MARÍA DOLORES ST22942904D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
74331437Z VAL GÓMEZ, FRANCISCO ST74331437D Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Definitiva 
34791077N LIZA LÓPEZ, ANA JOSEFA ST34791077D Hospital General Universitario "Reina Sofía" Murcia Definitiva 
74183378Y SERNA SEGURA, ISABEL ST74183378D Hospital General Universitario "J.M.Morales Meseguer" Murcia Definitiva 
27482763V ALARCÓN SAURA, ANTONIO ST27482763D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 

NPE: A-120711-11176



Página 32797Número 158 Martes, 12 de julio de 2011

Región de Murcia 
Consejería de Sanidad y 
Consumo 

Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Central s/n – Edificio Habitamia, I 

30100-Espinardo (Murcia)  
Telf.: 968 288177   Fax: 968 288216

23209299E RUIZ SÁNCHEZ, CARMEN ST23209299D Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Definitiva 
22461353J NICOLÁS NAVARRO, SEBASTIAN ST22461353D Hospital General Universitario "J.M.Morales Meseguer" Murcia Definitiva 
22954507R GARCÍA NICOLÁS, MARÍA SOLEDAD ST22954507D EAP Caravaca de la Cruz      código: 0801171401G Caravaca de la Cruz Definitiva 
27467177W CÁRCELES ODERO, FERNANDO ST27467177D Hospital Psiquiátrico "Román Alberca" Murcia Definitiva 
23221397E LOZANO SÁNCHEZ, ENCARNACIÓN ST23221397D EAP Lorca/Sur       código: 0803021403R Lorca Definitiva 
23225774Y ALEDO ANDREO, ROQUE ST23225774D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
23224639K MECA SOTO, DOLORES ST23224639D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
77541799J RUBIO HERNÁNDEZ, SUSANA ST77541799D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
22927254A LORENTE ALCARAZ, JUANA ST22927254D CS.Mental Cartagena Cartagena Definitiva 
22472395S CANTO SIGLER, MARÍA JOSÉ ST22472395D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
27427403H NAVARRO RUIZ, JUAN ANTONIO ST27427403D EAP Torre Pacheco / Oeste      código: 0802211404Q Torre Pacheco Definitiva 
29058785X ALMARCHA TERUEL, ENCARNACIÓN ST29058785D Hospital General Universitario "Reina Sofía" Murcia Definitiva 
77504649P GARCÍA ARACIL, MARÍA ROSARIO ST77504649D EAP Murcia / Alquerías      código: 0801071405N Murcia Definitiva 
29063241G ÁLVAREZ LÓPEZ, MARÍA JESÚS ST29063241D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
27481604P VIVES MURCIA, JUAN JOSÉ ST27481604D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
22475457H GARCÍA LUNA, CARMEN ST22475457D EAP Cartagena / Los Dolores       código: 0802061404E Cartagena Definitiva 
74432072R ÁLVAREZ LÓPEZ, JESÚS ST74432072D Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Definitiva 
27469478A HERNÁNDEZ MELGAREJO, DIEGO ST27469478D EAP Murcia / Santa María de Gracia Murcia Definitiva 
52802023A MARTÍNEZ TALAVERA, CAYETANO ST52802023D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
27451357Y CLEMENTE ABENZA, REYES ST27451357D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
21642383G RUIZ CANO, MARÍA ISABEL ST21642383D Hospital General Universitario "Reina Sofía" Murcia Definitiva 
27452278F BO MONTESINOS, TERESA ST27452278D Hospital General Universitario "Reina Sofía" Murcia Definitiva 
27483312Z MATAS PELLICER, ANTONIO ST27483312D Hospital General Universitario "J.M.Morales Meseguer" Murcia Definitiva 
29038500B CASTAÑO HORTELANO, JESÚS JOAQUÍN ST29038500D Hospital General Universitario "J.M.Morales Meseguer" Murcia Definitiva 
77502017K ROMERO PAREJA, ANTONIO ST77502017D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
22477864X VERA FAURA, ALFONSO ST22477864D Hospital General Universitario "Reina Sofía" Murcia Definitiva 

NPE: A-120711-11176



Página 32798Número 158 Martes, 12 de julio de 2011

Región de Murcia 
Consejería de Sanidad y 
Consumo 

Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Central s/n – Edificio Habitamia, I 

30100-Espinardo (Murcia)  
Telf.: 968 288177   Fax: 968 288216

74319684Z GARRES RUIZ, MARÍA CARMEN ST74319684D EAP Alguazas Alguazas Definitiva 
22473987C PÉREZ ABELLÁN, TELESFORO JOSÉ ST22473987D Hospital General Universitario "Reina Sofía" Murcia Definitiva 
74324625X SANCHEZ LORENTE, JOSEFA ST74324625D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
22926798F CERDÁ LARDÍN, JUANA ST22926798D EAP Murcia / La Alberca - (Horario de tarde)  código: 0801241405L Murcia Definitiva 
52813788S ÁLVAREZ NAVARRO, PABLO ST52813788D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
23207755L CANALES PERIAGO, JOSÉ ANTONIO ST23207755D EAP Lorca/Sur (Horario de tarde)       código: 0803021405A Lorca Definitiva

Categoría:  TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO    
Opción:  AUXILIAR ADMINISTRATIVO    

 Turno de Acceso Libre    
DNI APELLIDOS Y NOMBRE NRP CENTRO POBLACIÓN ADJUDICACIÓN 

44382929J LÓPEZ MARTÍNEZ, JUAN FRANCISCO ST44382929D Hospital General Universitario "Reina Sofía" Murcia Definitiva 

23000592V BERNAL BELÍJAR, INÉS ST23000592D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
23258997V OLLER ÁGUILA, ANTONIA ST23258997D Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Definitiva 
22979426B MARTÍNEZ MULERO, ANTONIA ST22979426D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
22988574M SEGOVIA MIRALLES, ENCARNACIÓN ST22988574D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
22468479D MUÑOZ PÉREZ, JOSE MARÍA ST22468479D Hospital General Universitario "Reina Sofía" Murcia Definitiva 
34833881J GARCÍA HERNÁNDEZ, ANA MARÍA ST34833881D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
74339316G RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, FRANCISCA ST74339316D Hospital General Universitario "Reina Sofía" Murcia Definitiva 
77501890D PÉREZ ESPÍN, Mª ROSARIO ST77501890D EAP Cehegín         código: 0801181402T Cehegín Definitiva 
22947340X MARTÍNEZ OTÓN, FLORA ST22947340D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
22996428Q TORRES RUIZ, EVA MARÍA ST22996428D EAP Archena         código: 0801081407D Archena Definitiva 
22961753W VIÑUALES FERRE, JUAN MARÍA ST22961753D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
22935931D PAGÁN LANZÓN, CONCEPCIÓN ST22935931D EAP Cartagena / Pozo Estrecho      código: 0802121401N Cartagena Definitiva 
29081979C LAGAREJO GIL, ÁLVARO ST29081979D Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Definitiva 
23230047R RUIZ MAS, MANUEL ST23230047D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 

NPE: A-120711-11176



Página 32799Número 158 Martes, 12 de julio de 2011

Región de Murcia 
Consejería de Sanidad y 
Consumo 

Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Central s/n – Edificio Habitamia, I 

30100-Espinardo (Murcia)  
Telf.: 968 288177   Fax: 968 288216

22944784F OLMOS MOLINA, Mª DOLORES ST22944784D EAP Cartagena / Casco Antiguo      código: 0802021405C Cartagena Definitiva 
23008084B RUBIO SÁNCHEZ, FÉLIX JAVIER ST23008084D EAP San Pedro del Pinatar       código: 0802131405B San Pedro del Pinatar Definitiva 
74433474T NAVARRO MÉNDEZ, ESPERANZA ST74433474D EAP Águilas / Sur         código: 0803011402M Águilas Definitiva 
23242399W CAMPOY FELIPE, JUAN CARLOS ST23242399D CS.Mental Lorca Lorca Definitiva 
21485345X BLANCO PEÑA, VERÓNICA ROSA ST21485345D Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Definitiva 
34820267S ORTÍN PÁRRAGA, MARIANO ST34820267D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
74341435F GUERRERO RUIZ, Mª CARMEN ST74341435D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
29041267H FERNÁNDEZ TOLEDO, MARÍA ST29041267D Hospital "Lorenzo Guirao" Cieza Definitiva 
48392248H HERNÁNDEZ GARCÍA, Mª CARMEN ST48392248D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
42991214M FERRER FERRER, MARÍA ASSUMPTA ST42991214D EAP Murcia / Llano de Brujas  /  código: 0801511402L Murcia Definitiva 
27472221D NICOLÁS NORTE, FRANCISCA INMACULADA ST27472221D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
34811161V BELANDO MARÍN, Mª LEONOR ST34811161D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
44386255G TOBARRA MARTÍNEZ, SILVIA MERCEDES ST44386255D Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Definitiva 
23249132L MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCA ST23249132D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
42845069W ALCARAZ MANZANERA, ASCENSIÓN ST42845069D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
29076185E MUÑOZ SORIANO, ANA ISABEL ST29076185D Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Definitiva 
77519403L GUIRAO SÁNCHEZ, JUANA MARÍA ST77519403D EAP Caravaca de la Cruz        código: 0801171402M Caravaca de la Cruz Definitiva 
22955812H ESCANE AYALA, DOLORES ST22955812D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
22465812X FERRER HITA, JOSEFA ST22465812D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
34818690W SÁNCHEZ SERRANO, ELENA ST34818690D EAP Murcia / Alquerías        código: 0801071403X Murcia Definitiva 
74346532K SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Mª LUISA ST74346532D EAP Yecla / Este         código: 0801401402M Yecla Definitiva 
23007411M VICTORIA MAYORDOMO, ANTONIA ST23007411D CS.Mental Cartagena Cartagena Definitiva 

34807593Z VALVERDE INIESTA, PEDRO ANTONIO ST34807593D EAP Alcantarilla / Sangonera la Seca -- (Horario de tarde) / 
 código: 0801411407M Alcantarilla Definitiva 

48392995Y LÓPEZ GÓMEZ, Mª DOLORES ST48392995D EAP Alhama de Murcia -- (Horario de tarde)    código: 801061408C Alhama de Murcia Definitiva 
27474466T ROSA GARCÍA, Mª CARMEN ST27474466D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
22949672L NIETO CELDRÁN, FRANCISCO ST22949672D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 

NPE: A-120711-11176



Página 32800Número 158 Martes, 12 de julio de 2011

Región de Murcia 
Consejería de Sanidad y 
Consumo 

Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Central s/n – Edificio Habitamia, I 

30100-Espinardo (Murcia)  
Telf.: 968 288177   Fax: 968 288216

22988662R CELDRÁN MEROÑO, ANA MARÍA ST22988662D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
48390676X FERNÁNDEZ LLORENTE, FRANCISCA ST48390676D Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Definitiva 
27520014P SAEZ ALONSO, JUAN ST27520014D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
34830464T BERNAL MARTÍNEZ, ESTEFANIA ST34830464D EAP Murcia / Campo de Cartagena      código: 0801151405H Murcia Definitiva 
23232537F CAMPOS ASENSIO, ISABEL ST23232537D CS.Mental Lorca Lorca Definitiva 
22465042E MARTÍNEZ GIL, MARÍA DOLORES ST22465042D EAP Archena       código: 0801081406P Archena Definitiva 
45596630G RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, ANTONIA MARÍA ST45596630D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
77516927G CARO AZORÍN, MARÍA SOLEDAD ST77516927D Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Definitiva 
77506058Z DÓLERA CANDEL, ROSARIO ST77506058D Hospital "Lorenzo Guirao" Cieza Definitiva 
77562409S FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ESPERANZA ST77562409D Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Definitiva 
34820199Q ALEJO MORALES, ÁNGEL LUIS ST34820199D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
48425027E GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, CRISTINA ST48425027D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
34785201R NICOLÁS FERNÁNDEZ, Mª DOLORES ST34785201D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
23253895K GUIRAO LÓPEZ, ISABEL ROSA ST23253895D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
71554495T MARTÍNEZ PÉREZ, EVA ST71554495D EAP San Pedro del Pinatar       código: 0802131406N San Pedro del Pinatar Definitiva 
22698165V CUCARELLA GONZÁLVEZ, Mª JOSÉ ST22698165D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
77516981N HERRERO MOLINA, ÁNGELES POMPILIA ST77516981D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
27466570Q RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, VICTORIA ST27466570D EAP Murcia / Campo de Cartagena Murcia Definitiva 
23005006S PAREDES MONTOYA, Mª CARMEN ST23005006D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
22985550V VIVAS GARCÉS DE LOS FAYOS, SILVIA ST22985550D EAP Torre Pacheco / Este Torre Pacheco Definitiva 
52516350J SÁNCHEZ ENCINAS, VICTORIA ST52516350D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
05121459A PICAZO ZAFRILLA, ALFONSO JUAN ST05121459D EAP Cartagena / Casco Antiguo      código: 0802021401Q Cartagena Definitiva
22475182L FERNÁNDEZ IZQUIERDO, ENRIQUE ST22475182D EAP Abanilla        código: 0801011403V Abanilla Definitiva 
07558055W SANTIAGO CASANOVA, ESPERANZA ST07558055D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
29071008C MUÑOZ PUCHE, MARÍA LUISA ST29071008D Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Definitiva 
74161156W CÁNOVAS VERGEL, GUILLERMO ST74161156D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 

NPE: A-120711-11176



Página 32801Número 158 Martes, 12 de julio de 2011

Región de Murcia 
Consejería de Sanidad y 
Consumo 

Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Central s/n – Edificio Habitamia, I 

30100-Espinardo (Murcia)  
Telf.: 968 288177   Fax: 968 288216

23009036C DÍAZ MARTÍNEZ, RAQUEL ST23009036D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
27469192Q LÓPEZ MARTÍNEZ, JOSEFA FRANCISCA ST27469192D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
34814777E MAÍQUEZ TORTOSA, CARMEN MARÍA ST34814777D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
21966575B GÓMEZ ROS, EMILIA ST21966575D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
27461254J PEÑALVER MAYOL, MAGDALENA ST27461254D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
77516677F GÓMEZ ESPINOSA, CARLOS ST77516677D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
27460399D PELEGRÍN RAMÓN, ANA ST27460399D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
22963358C ARAGÓN VALLES, Mª DOLORES ST22963358D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
34815405Y PEÑALVER MARTÍNEZ, Mª ROSARIO ST34815405D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
22991782Q FERNÁNDEZ MUELAS, ISABEL ST22991782D CS.Mental Cartagena Cartagena Definitiva 
23009878B HERNÁNDEZ SOLANO, ISABEL ST23009878D EAP Cartagena / Los Dolores      código: 0802061407W Cartagena Definitiva 
52805964B CÁNOVAS HERRERA, ÁNGEL ST52805964D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
22420644Z FERRER HITA, ANTONIA CARMEN ST22420644D EAP San Pedro del Pinatar         código: 0802131404X San Pedro del Pinatar Definitiva 
22946707K GARCÍA OVEJERO, MARÍA CARMEN ST22946707D EAP La Unión       código: 0802101403R La Unión Definitiva 
22946419D GOMÁRIZ MERCADER, Mª MAGDALENA ST22946419D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
22967063E ALCARAZ SÁNCHEZ, CATALINA ST22967063D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
77512531R GARCÍA SOLER, FUENSANTA ST77512531D Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Definitiva 
34784063J ROMERO COSTA, MARÍA TERESA ST34784063D EAP Torre Pacheco / Oeste      código: 0802211406H Torre Pacheco Definitiva 
22979826C MARTÍN DEL TORO, EVA MARÍA ST22979826D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
29010479G BAILÉN LARROSA, CARMEN ST29010479D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
77522428P DÍAZ ORTÍN, BERNARDA MARÍA ST77522428D EAP Murcia / Campo de Cartagena       código: 0801151403Q Murcia Definitiva 
23243256P PÉREZ GINER, ÁNGELES ST23243256D CS.Mental Lorca Lorca Definitiva 
74313502L BERMEJO LACÁRCEL, JOSEFA CARMEN ST74313502D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
27460427Z MARTÍNEZ AVILÉS, JUAN ERNESTO ST27460427D EAP Cartagena / Pozo Estrecho     código: 0802121402J Cartagena Definitiva 
23009274M PÉREZ TORRENTE, PASCUAL ST23009274D EAP Cartagena / Mar Menor          código: 0802071406L Cartagena Definitiva 
27465296F SÁNCHEZ OLIVA, JOSEFA ST27465296D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 

NPE: A-120711-11176



Página 32802Número 158 Martes, 12 de julio de 2011

Región de Murcia 
Consejería de Sanidad y 
Consumo 

Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Central s/n – Edificio Habitamia, I 

30100-Espinardo (Murcia)  
Telf.: 968 288177   Fax: 968 288216

52814367L MARTÍNEZ CUTILLAS, CONSUELO ST52814367D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
27441931X NAVAS RUIZ, MARÍA SOLEDAD ST27441931D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
74436882G ALCARAZ ALCARAZ, SIMÓN ST74436882D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
22410180S ANDÚGAR MARTÍNEZ, AURORA ST22410180D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
28863215D HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JUAN MANUEL ST28863215D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
74186083C CHAZARRA PÉREZ, INMACULADA ST74186083D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
23001176A MARTÍNEZ SAEZ, JUAN FERNANDO ST23001176D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
12190074M RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Mª TERESA ST12190074D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
22465799C TORTOSA BRAVO, Mª VICTORIA ST22465799D Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Definitiva 
45277416F GÓMEZ GÓMEZ, Mª ÁNGELES ST45277416D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
22978892Y LIZÁN FERNÁNDEZ, ISABEL MARÍA ST22978892D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
27467420S VILELLA MARTÍNEZ, Mª JESÚS ST27467420D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
78031451H LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA DOLORES ST78031451D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
29065750Y HITA TORREGROSA, JOSEFA ST29065750D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
18955357E ALONSO MONFORT, CONCEPCIÓN ST18955357D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
23268959C FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LUISA MARÍA ST23268959D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
22978304Q LEGAZ PAREDES, MAGDALENA ST22978304D EAP Fuente Álamo      código: 0802091405P Fuente Álamo Definitiva 
22974533V MUÑOZ GONZÁLEZ, ROSA MARÍA ST22974533D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
24250048K ROPERO CASTILLO, ENCARNACIÓN ST24250048D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
77567122J NAVARRO CASTILLO, ANA BELÉN ST77567122D EAP Moratalla Moratalla Definitiva 
48665629K SOLAIMÁN BAREIRO, CECILIA BEATRIZ ST48665629D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
27466182L BARBA NOGUERA, FERNANDO ST27466182D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
23249870K MARTÍNEZ GONZÁLEZ, JOSÉ ST23249870D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
29062868E BETETA ORTIZ, JUAN ST29062868D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
77508346W GARCÍA DEL TORO, ANTONIA ST77508346D CS.Mental Caravaca de la Cruz Caravaca de la Cruz Definitiva 
05639139E CORREALES FUERTES, ÁNGEL ST05639139D Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Definitiva 

NPE: A-120711-11176



Página 32803Número 158 Martes, 12 de julio de 2011

Región de Murcia 
Consejería de Sanidad y 
Consumo 

Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Central s/n – Edificio Habitamia, I 

30100-Espinardo (Murcia)  
Telf.: 968 288177   Fax: 968 288216

23004444M MARTÍNEZ ALBALADEJO, ANTONIO ST23004444D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
23238046L FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANA MARÍA ST23238046D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
34836022S GALLEGO MARTÍNEZ, ADRIAN ST34836022D EAP Cehegín      código: 0801181406G Cehegín Definitiva 
52816203S HERNÁNDEZ GARCÍA, Mª PRESENTACIÓN ST52816203D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
22980892M LÓPEZ NICOLÁS, CARMEN ST22980892D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
77507103R GRACIA TERUEL, JOAQUÍN ST77507103D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
29060416P PEÑALVER FRANCO, ROSARIO ST29060416D EAP Cehegín       código: 0801181404W Cehegín Definitiva 
22964214W GARCÍA LÓPEZ, ISABEL ST22964214D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
22957697V SOTO JOVER, MARÍA VICTORIA ST22957697D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
48394906P LÓPEZ RUIZ, RAQUEL ST48394906D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
27468712L SARRIAS RODRÍGUEZ, JOSEFA ST27468712D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
22966371C FERNÁNDEZ-CAMPA VÁZQUEZ, Mª DOLORES ST22966371D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva
22994024G MÉNDEZ FUENTES, ENGRACIA ST22994024D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
34796434X RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, MARÍA TERESA ST34796434D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
76142250Z SÁNCHEZ MARÍN, CONCEPCIÓN ST76142250D EAP Caravaca de la Cruz--(Horario de tarde)   código:0801171406D Caravaca de la Cruz Definitiva 
45561896T RIQUELME ANDRADA, MARÍA JOSÉ ST45561896D Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Definitiva 
77518310F MARTÍNEZ BLAS, LAURA ST77518310D CS.Mental Yecla Yecla Definitiva 
27479659H TENZA MARTÍN, JOSEFA ST27479659D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
23252473W ÚBEDA FERNÁNDEZ, MÓNICA ST23252473D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
27445489A FERRER HITA, PILAR ST27445489D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
27479328D RABADÁN MARTÍNEZ, Mª EUGENIA ST27479328D CS.Mental Lorca Lorca Definitiva 
74169549T MAS ILLÁN, MANUELA ST74169549D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
52807381W PÉREZ SOLANO, TRINIDAD ST52807381D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
27480343N BERMEJO FERNÁNDEZ, Mª ÁNGELES ST27480343D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
34790663N ALFOCEA MURCIA, JOSEFA ST34790663D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
23242116H GABARRÓN ABELLÁN, Mª ROSARIO ST23242116D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 

NPE: A-120711-11176



Página 32804Número 158 Martes, 12 de julio de 2011

Región de Murcia 
Consejería de Sanidad y 
Consumo 

Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Central s/n – Edificio Habitamia, I 

30100-Espinardo (Murcia)  
Telf.: 968 288177   Fax: 968 288216

34788781Q PÉREZ SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ ST34788781D EAP Torre Pacheco / Este Torre Pacheco Definitiva 
48486626G MUÑOZ NICOLÁS, MARGARITA ST48486626D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
77502768J LORENTE GARCÍA, LUISA ST77502768D EAP Torre Pacheco / Este       código: 0802171411C Torre Pacheco Definitiva 
52810991R FERNÁNDEZ GIMÉNEZ, CARMEN ST52810991D EAP Fuente Álamo        código: 0802091406D Fuente Álamo Definitiva 
22977856M DEL POZO SANZ, JOSE MARÍA  ST22977856D EAP Cartagena / Santa Lucía      código: 0802161403V Cartagena Definitiva 
34791114A MARTÍNEZ NAVARRO, Mª MAR ST34791114D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 

34799569V PUENTE DEL NIDO, LAURA ST34799569D EAP Cartagena / Los Dolores - (Horario de tarde)  
código: 0802061410M Cartagena Definitiva 

34823256Z GARCÍA MORENO, Mª DOLORES ST34823256D EAP Cartagena / Mar Menor     código: 0802071404V Cartagena Definitiva 
34785182M ABAD PRAVIA, FUENSANTA ST34785182D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
45680042H LERMA VEGA, CRISTINA ST45680042D EAP Mazarrón      código: 0802111405K Mazarrón Definitiva 
48368987X POVEDA TORRES, ASUNCIÓN ST48368987D Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Definitiva 
77523970D FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, FRANCISCA ST77523970D EAP Lorca / La Paca       código: 0803071402K Lorca Definitiva 
22961475T SAURA CORREA, JUANA ST22961475D EAP La Manga       código: 0802181403F La Manga Definitiva 
77563428E VÉLEZ FERNÁNDEZ, PURIFICACIÓN ST77563428D EAP Caravaca de la Cruz -- (Horario de tarde)   código: 01171407X Caravaca de la Cruz Definitiva 
27464002R PARRA PÉREZ, TRINIDAD ST27464002D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
23258379C NAVARRO MARTÍNEZ, Mª JOSÉ ST23258379D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
27437179L COGOLLUDO RUBIO, Mª ÁNGELES ST27437179D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
23232181L CUENCA MARTÍNEZ, ANTONIA ST23232181D EAP Águilas / Norte      código: 0803081403V Águilas Definitiva 
34818129Q ROMERO SAN MIGUEL, PLACIDO ROMÁN ST34818129D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
23288911P SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ANA BELÉN ST23288911D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
23019472Z LÓPEZ SUAREZ, RAQUEL ST23019472D EAP Águilas / Norte      código: 0803081405L Águilas Definitiva 
52516268T YESTE EGEA, Mª DOLORES ST52516268D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
23239509X SOLER LOPEZ, JULIA ST23239509D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
48400944C MARTINEZ LAZARO, ANA MARIA ST48400944D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
23265843D SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JOSE ÁNGEL ST23265843D EAP Puerto Lumbreras -- (Horario de tarde)   código: 0803041404S Puerto Lumbreras Definitiva 
34805039J SÁNCHEZ MORATÓN, EVA MARÍA ST34805039D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 

NPE: A-120711-11176



Página 32805Número 158 Martes, 12 de julio de 2011

Región de Murcia 
Consejería de Sanidad y 
Consumo 

Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Central s/n – Edificio Habitamia, I 

30100-Espinardo (Murcia)  
Telf.: 968 288177   Fax: 968 288216

34792978G MANZANERA GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO ST34792978D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
27477336H NAVARRO FERNÁNDEZ, FÁTIMA ST27477336D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
48396088V MARTÍNEZ MANCEBO, JESÚS ST48396088D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
48399698Q GÓMEZ TORRES, JORGE LUIS ST48399698D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
48510772T GUILLAMÓN GARCÍA, Mª TERESA ST48510772D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
77519387A MARTÍNEZ RUIZ, ANA BELÉN ST77519387D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
34816747Z MARTÍNEZ ROBLES, FRANCISCO JAVIER ST34816747D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
10888423Q JORQUERA MUÑIZ, LUCÍA ST10888423D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
48481528N BERNAL CÁNOVAS, TOMASA ST48481528D Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Definitiva 
34788705D ARRONIZ CONESA, ISABEL ST34788705D EAP Aguilas / Norte      código: 0803081406C Aguilas Definitiva 
34817714S MEDINA RODRÍGUEZ, INMACULADA ST34817714D EAP Yecla / Este           código: 0801401403Y Yecla Definitiva 
27474982X MARTINEZ LOPEZ, CONCEPCION ST27474982D C.S.Mental Yecla Yecla Definitiva 

Categoría:  TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO    
Opción:  AUXILIAR ADMINISTRATIVO    

 Procedimiento de Consolidación    
DNI APELLIDOS Y NOMBRE NRP CENTRO POBLACIÓN ADJUDICACIÓN 

74340704N ORTUÑO MARTINEZ, JUANA ST74340704D EAP Yecla/Oeste      código: 0801481402B Yecla Definitiva 
27450989Y ROMERO MANZANO, Mª CONCEPCION ST27450989D Dirección General de Régimen Económico y Prestaciones Murcia Definitiva 
40888531M LUQUE CAYUELA, Mª ANGELES ST40888531D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
34802298D MAYOL GARCIA, ANGEL ST34802298D Dirección General de Régimen Económico y Prestaciones Murcia Definitiva 
77516917V MARTINEZ MORENO, ANTONIO ST77516917D Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Definitiva 
77512574K FERNANDEZ GARCIA, ANTONIO ST77512574D EAP Murcia/Infante       código: 0801311411J Murcia Definitiva 
52805062Y RUIZ MARTINEZ, Mª DOLORES ST52805062D Hospital General Universitario "J.M.Morales Meseguer" Murcia Definitiva 
27438809Q REYES BALLESTER, JESUS ST27438809D Hospital General Universitario "J.M.Morales Meseguer" Murcia Definitiva 
23232355D MARTINEZ RUIZ, ISABEL ST23232355D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
22444189F MORALES MASIA, JOSEFA ST22444189D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
23000593H BERNAL BELIJAR, Mª BELEN ST23000593D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 

NPE: A-120711-11176



Página 32806Número 158 Martes, 12 de julio de 2011

Región de Murcia 
Consejería de Sanidad y 
Consumo 

Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Central s/n – Edificio Habitamia, I 

30100-Espinardo (Murcia)  
Telf.: 968 288177   Fax: 968 288216

22956844S ALCARAZ PEÑA, BLAS ST22956844D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
27452991F SERRANO MARTINEZ, ROSARIO ST27452991D Hospital General Universitario "J.M.Morales Meseguer" Murcia Definitiva 
23242712Q CLEMENTE PEREZ, MARINA ST23242712D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
22470528B GOMEZ GAMBIN, PURIFICACION ST22470528D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
77506034J FERNANDEZ MELLADO, CARLOTA MARIA ST77506034D EAP Mula       código: 0801331407E Mula Definitiva 
34797903F HERNANDEZ SEVILLA, JUANA MARIA ST34797903D Hospital General Universitario "Reina Sofía" Murcia Definitiva 
34784462K OLMOS GAMBIN, Mª DOLORES ST34784462D EAP Murcia/Barrio de Carmen     código: 0801091401K Murcia Definitiva 
74337262C GALVEZ SANCHEZ, NIEVES ST74337262D Hospital General Universitario "J.M.Morales Meseguer" Murcia Definitiva 
22466142H MORENO ARANDA, PILAR ST22466142D Hospital General Universitario "J.M.Morales Meseguer" Murcia Definitiva 
22421969M ORTEGA VALVERDE, Mª LORETO ST22421969D Hospital General Universitario "J.M.Morales Meseguer" Murcia Definitiva 
77517401H TUDELA VELEZ, MARIA DOLORES ST77517401D Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Definitiva 
22956281G GIMENEZ MUÑOZ, Mª ANGELES ST22956281D EAP Molinos Marfagones     código: 0802011405W Cartagena Definitiva 
77516685S CHACON CERVANTES, JOSE ST77516685D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
29010682T PLAZA FERRER, Mª JOSE ST29010682D EAP Beniel      código: 0801111402N Beniel Definitiva 
23231006V QUIÑONERO PEREZ, Mª CARMEN ST23231006D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
27451461H HERNANDEZ MUNUERA, DOLORES ST27451461D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
22953406G GARCIA DIAZ, LUCRECIA ST22953406D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
27482854Q BERNAL FERNANDEZ, JUANA MARIA ST27482854D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
22465939E MORENO FEBRERO, MARIA ESTRELLA ST22465939D EAP San Javier     código: 0802151406W San Javier Definitiva 
34784959N GALIAN CANOVAS, MARIA JESUS ST34784959D Hospital General Universitario "Reina Sofía" Murcia Definitiva 
76141264V LAPAZ MARTINEZ, ANGEL ST76141264D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
34785013C ZAPATA MORALES, TERESA ST34785013D EAP Ceutí         código: 0801441404X Ceutí Definitiva 
34793301M JIMENEZ PALMA, JOSE ANTONIO ST34793301D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
27431271E PALAZON MORENO, ELEUTERIO ST27431271D Hospital General Universitario "J.M.Morales Meseguer" Murcia Definitiva 
22940786B ROS PAGAN, DOMINGO ST22940786D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
29037234X GUARDIOLA GOMEZ, ANGEL ST29037234D Hospital General Universitario "J.M.Morales Meseguer" Murcia Definitiva 
22959287C MARTINEZ BAUTISTA, Mª ENCARNACION ST22959287D EAP Cartagena/Isaac Peral      código: 0802041408J Cartagena Definitiva 
22442424J ÁLVAREZ MORENO, PILAR ST22442424D Hospital General Universitario "Reina Sofía" Murcia Definitiva 

34807282W MORAL VALENCIA, LUCIA ST34807282D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
27446386A GARCIA GONZALEZ, Mª CANDIDA ST27446386D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
22948764P BARRETO MORENO, IRENE ST22948764D EAP Fuente Álamo Fuente Álamo Definitiva 

NPE: A-120711-11176



Página 32807Número 158 Martes, 12 de julio de 2011

Región de Murcia 
Consejería de Sanidad y 
Consumo 

Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Central s/n – Edificio Habitamia, I 

30100-Espinardo (Murcia)  
Telf.: 968 288177   Fax: 968 288216

22926225D RODRIGUEZ DE CASTRO, Mª ENCINA ST22926225D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
29048696H MARTINEZ SANCHEZ, Mª GRACIA ST29048696D EAP Jumilla      código: 0801231408G Jumilla Definitiva 
27481087C BASCUÑANA GARCIA, MANUEL ST27481087D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
23228058J MIÑARRO ASENSIO, ANA MARIA ST23228058D EAP Águilas/Norte     código: 0803081404H Águilas Definitiva 
22923146N MEROÑO SAN MARTIN, ENCARNACION ST22923146D EAP Torre Pacheco/Este     código: 0802171406S Torre Pacheco Definitiva 
23234624R CORREAS NAVARRO, AGUSTINA ST23234624D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
27444440N FLORES RUIZ, Mª DEL MAR ST27444440D Hospital General Universitario "J.M.Morales Meseguer" Murcia Definitiva 
22974946Q ANDREO CARVAJAL, MERCEDES ST22974946D CS Mental Cartagena  Cartagena Definitiva 
22886994Q ROS BRAVO, PILAR ST22886994D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
27426779S SOTO COBARRO, ASCENSION ST27426779D Hospital General Universitario "Reina Sofía" Murcia Definitiva 
22458179J JIMENEZ FUENTES, MATILDE ST22458179D Hospital General Universitario "J.M.Morales Meseguer" Murcia Definitiva 
34784165T MONTOYA ESCUDERO, Mª VICTORIA ST34784165D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
27452156T QUIJANO PICAZO, Mª DOLORES ST27452156D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
29066090R MOLINA RUIZ, JOSEFA ST29066090D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
74156144G DELTELL ROCAMORA, Mª DOLORES ST74156144D Hospital General Universitario "J.M.Morales Meseguer" Murcia Definitiva 
74327197Y MORALES SANCHEZ, Mª DOLORES ST74327197D Hospital General Universitario "J.M.Morales Meseguer" Murcia Definitiva 
73983571T PERUCHA GASEN, Mª JOSEFA ST73983571D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
22933481C RODRIGUEZ RUIZ, DOLORES MARIA ST22933481D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
34807667L GUTIERREZ FERNANDEZ, JUANA MARIA ST34807667D CS Mental Caravaca  Caravaca Definitiva 
29010400V GARCIA BAS, MARIA JOSE ST29010400D EAP Murcia/Alquerías      código: 0801071402D Murcia Definitiva 
77506920W SAURA LOPEZ, SILVIA ST77506920D EAP Las Torres de Cotillas     código: 0801261406X Las Torres de Cotillas Definitiva 
27479922M LOPEZ NICOLAS, CONCEPCION ST27479922D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
77274745N CANOVAS COY, ALICIA ST77274745D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
27483613Q CARRILLO GARCIA, Mª DOLORES ST27483613D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
37666355Z PEREZ GARCIA, MONTSERRAT ST37666355D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
12367146T DIEGUEZ ZANFAÑO, CARMEN ST12367146D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
74345426L SANCHEZ DIAZ, JOSEFA ST74345426D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
22976528B ANIORTE MARTINEZ, ASCENSION ST22976528D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
52801188L MOLINA GIMENEZ, ISABEL ST52801188D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
27452033S LOPEZ HAAS, NATALIA VERENA ST27452033D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
27468858G DE ALBA CASTAÑO, BARBARA ST27468858D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 

NPE: A-120711-11176



Página 32808Número 158 Martes, 12 de julio de 2011

Región de Murcia 
Consejería de Sanidad y 
Consumo 

Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Central s/n – Edificio Habitamia, I 

30100-Espinardo (Murcia)  
Telf.: 968 288177   Fax: 968 288216

23239395B RIDAO BERBEN, CARIDAD ST23239395D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
27479797H TEROL JIMENEZ, Mª CRISTINA ST27479797D CS Mental Cartagena  Cartagena Definitiva 
74341736D LAORDEN CARRASCO, JOSE ANTONIO ST74341736D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
21468570W RODRIGUEZ CASTILLO, ALFONSO ST21468570D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
34823834V GARCIA ROBLES, TRINIDAD ST34823834D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
22930527X SANCHEZ CEGARRA, ANA ST22930527D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
27481803T SERNA ROCAMORA, ROSA CARMEN ST27481803D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
21638205N MARTINEZ TORREGROSA, LORENZO ST21638205D Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Definitiva 
52812079P SANCHEZ-GUERRERO GIL, JOAQUIN ST52812079D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
29005536Y HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE MIGUEL ST29005536D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
22955442Q BELMONTE AREVALO, DOLORES ST22955442D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
34790728P AUÑON CALLES, GINES ST34790728D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
29004908E PEREZ PUIG, MANUELA ST29004908D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
52802893E BRAVO MARTINEZ, Mª ROSARIO ST52802893D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
74433370B GARCIA LOPEZ, ANTONIA ST74433370D Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Definitiva 
27447310F RUIZ MARTINEZ, ANA Mª ST27447310D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
22955491L CAÑAVATE ARTES, DOLORES ST22955491D EAP Cartagena/Casco Antiguo /  código: 0802021404L Cartagena Definitiva 
27454691M CARAVACA BERNAL, VICENTA ST27454691D EAP Murcia/Vistabella      código: 0801391405J Murcia Definitiva 
34797479C ADSUAR FERNANDEZ, MARAVILLAS ST34797479D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
34792501X VERDU RODRIGUEZ, Mª ISABEL ST34792501D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
52801507Q EGIDOS GARCIA, Mª CONSUELO ST52801507D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
77506919R AREVALO BUENDIA, ANA ST77506919D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
27454713G RUIPEREZ MARTINEZ, DOLORES ST27454713D EAP Murcia/Alquerías     código: 0801071401P Murcia Definitiva 
27480649L LLEDO LOPEZ, Mª DEL ROSARIO ST27480649D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
22953293Y NAVARRO ADELL, ISABEL ST22953293D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
27462101D VILLAPLANA ALEGRIA, Mª CARMEN ST27462101D EAP Murcia/Beniaján     código: 0801101405C Murcia Definitiva 
22481457S MORENO MARIN, IGNACIA ST22481457D Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Definitiva 
22938355H ARJONA MUÑOZ, LUCIA ST22938355D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
74182011L CAMPOY SOTO, MARIA ISABEL ST74182011D EAP Cartagena/San Antón     código: 0802141403G Cartagena Definitiva 
77506589Q RODRIGUEZ FRANCO, CARMEN FUENSANTA ST77506589D EAP Cehegín       código: 0801181405A Cehegín Definitiva 
34798180P TORRENTE CAMPOY, PEDRO FRANCISCO ST34798180D Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Definitiva 

NPE: A-120711-11176



Página 32809Número 158 Martes, 12 de julio de 2011

Región de Murcia 
Consejería de Sanidad y 
Consumo 

Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Central s/n – Edificio Habitamia, I 

30100-Espinardo (Murcia)  
Telf.: 968 288177   Fax: 968 288216

27480648H LLEDO LOPEZ, FELISA ST27480648D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
23009233X CABEZOS ORIA, MARTA ST23009233D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
29063164L GUILLAMON MIÑANO, ENCARNACION ST29063164D EAP Murcia/El Palmar    código: 0801201401N Murcia Definitiva 
23232639V FERNANDEZ SALAS, Mª ANGELES ST23232639D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
22454868Z LOPEZ SANCHEZ, ZAIDA ST22454868D EAP Archena      código: 0801081401A Archena Definitiva 
09272987P YUSTE MAESTRO, Mª TERESA ST09272987D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
74325111J REQUENA GUILLEN, PURIFICACION ST74325111D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
23228481E SANCHEZ LOPEZ, JOSEFA ST23228481D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
27466138K LATORRE FRANCO, PURIFICACION ST27466138D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
22970476P SANCHEZ FEREZ, VALENTINA ST22970476D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
23252684Y RAMIREZ AGUILA, ISABEL ST23252684D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
27425052J YARZA GARCIA, Mª DEL CARMEN ST27425052D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
74356671V MENDOZA DIAZ, MARIA ST74356671D EAP Alhama de Murcia     código: 0801061407L Alhama de Murcia Definitiva 
10070364K ARIAS DELGADO, REMEDIOS ST10070364D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
77507654T CORTES RODRIGUEZ, PATROCINIO ST77507654D Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Definitiva 
23226651D SERRANO MARTINEZ, Mª CARMEN ST23226651D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
22976823F CARRASCOSA SANCHEZ, Mª CARMEN ST22976823D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
50806452G TORRANO MORENO, FRANCISCO JAVIER ST50806452D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
23242300H LOPEZ MENDEZ, FRANCISCO ST23242300D EAP Águilas/Sur  Águilas Definitiva 
21483036R SOLBES CAMPILLO, MªA ISABEL ST21483036D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
22457401V MAIQUEZ CEREZO, CONCEPCION ST22457401D Hospital "Los Arcos" San Javier Definitiva 
22967229G CARRASCO MARTINEZ, JOSEFA ST22967229D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
22959139X GARCIA BERMUDEZ, Mª ANGELES ST22959139D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
48478786F URREA GALLEGO, ANTONIO JESUS ST48478786D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
23244002H SALINAS MARTINEZ, JUANA MARIA ST23244002D EAP Lorca/Centro / código 0803031409W Lorca Definitiva 
22451805X GARCIA MARTINEZ, MARIA ST22451805D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
27487511G CARRION TORTOSA, Mª CARMEN ST27487511D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
77564756Q JIMENEZ ORTIZ, ELOISA ST77564756D Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Definitiva 
22920008W SANCHEZ GARCIA, CARMEN ST22920008D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
23223377R GIMENEZ ROMERO, JUANA ST23223377D EAP Caravaca de la Cruz     código: 0801171403Y Caravaca Definitiva 
22465445B VALVERDE SANCHEZ, Mª DOLORES ST22465445D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 

NPE: A-120711-11176



Página 32810Número 158 Martes, 12 de julio de 2011

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia 
Consejería de Sanidad y 
Consumo 

Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Central s/n – Edificio Habitamia, I 

30100-Espinardo (Murcia)  
Telf.: 968 288177   Fax: 968 288216

23008402F ROSIQUE MARIN, FAUSTINA ST23008402D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
22953888A ZAMORA CONESA, ISABEL ST22953888D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
77501639B MOLINA NICOLAS, ANTONIA ST77501639D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
27481659V NAVARRO MARTINEZ, Mª DOLORES ST27481659D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
34785823W GUEVARA LOPEZ, MIRIAM ST34785823D EAP Cartagena/Oeste     código: 0802081406Z Cartagena Definitiva 
27461854S RABADAN ESCUDERO, LORETO ST27461854D EAP Cartagena/Los Dolores     código: 0802061411Y Cartagena Definitiva 
22986028N SAEZ SOLANO, ENCARNACIÓN MARÍA ST22986028D EAP Cartagena/Santa Lucía      código: 0802161404H Cartagena Definitiva 
22473497J MARIN CUBEDO, MARIA TERESA ST22473497D EAP Cartagena/Santa Lucía      código: 0802161401S Cartagena Definitiva 

29015836W MORA MARTINEZ, JOSEFA ST29015836D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
74342519X GARCIA PEREZ, SALUD PAZ ST74342519D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
22924342N SOTO CANOVAS, ENCARNACION ST22924342D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
74323791G GARCIA MANZANO, Mª DOLORES ST74323791D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
23261516Y VALERO LOPEZ, Mª DOLORES ST23261516D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
74335469K PEREZ MEDINA, Mª  DEL CARMEN ST74335469D Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Definitiva 
22973459R TAMAYO MARTÍNEZ, CATALINA ST22973459D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
22946839S GÓMEZ GARCÍA, JUANA MARÍA ST22946839D Hospital "Rafael Méndez" Lorca Definitiva 
27436142V IBÁÑEZ GUTIÉRREZ, Mª MERCEDES ST27436142D Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Definitiva 
23005412F MARTÍNEZ LÓPEZ, Mª ÁNGELES ST23005412D Complejo Hospitalario Universitario de Cartagena Cartagena Definitiva 
27459692S PIÑERO CARRILLO, Mª LIDIA ST27459692D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
34785757M RUBIO GARCÍA, JUAN ST34785757D Hospital General Universitario "Virgen de la Arrixaca" Murcia Definitiva 
27455086D MARTÍNEZ MATAS, Mª DEL CARMEN ST27455086D Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Definitiva 

NPE: A-120711-11176


		2011-07-11T13:06:56+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




